CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẦN 2

Kính gửi: - Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

                - Phòng Đào tạo

Họ và tên: ………………………………………………………………………….

Sinh ngày:…………………………tại:……………………………………………

Lớp:…………………………………Khóa học:…………………………………..

Số điện thoại: ...........................................................................................................

Em làm đơn này xin đăng ký thi lần 2 các môn học sau:

1. …………………………………………………….

2. …………………………………………………….

3. …………………………………………………….

4. …………………………………………………….

5. …………………………………………………….

6. …………………………………………………….

Lý do: ………………………………...........................................

…………………………………………………………………………...

Nếu trong kỳ Thi lại lần 2 em không tham dự thi, em xin học lại và không

thắc mắc gì.

Khánh Hòa, ngày ……….tháng……..năm ……

Người làm đơn

                                                                                (Ký và ghi rõ họ tên)